ПРОЕКТ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «____» _____________2021 г. N  ___________

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПРИКАЗОВ АППАРАТА ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководствуясь частью 1 статьи 7 областного закона от 11 декабря 2007 года N 174-оз «О правовых актах Ленинградской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:
приказ аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области
от 7 апреля 2011 года N 05-02/4 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурсов среди студентов для включения в кадровый резерв
на типовые должности государственной гражданской службы Ленинградской области, не требующие опыта работы»;
приказ аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области
от 14 апреля 2014 г. N 05-02/4 «О внесении изменений в приказ аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области от 7 апреля 2011 г.                N 05-02/4 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурсов среди студентов для включения в кадровый резерв на типовые должности государственной гражданской службы Ленинградской области, не требующие опыта работы»;
[bookmark: _GoBack] пункт 1 приказа аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области от 4 мая 2017 г. N 01-02/1 «О внесении изменений в приказы аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области  от 7 апреля 2011 года
N 05-02/4, от 24 ноября 2014 года № 05-02/12».

Первый вице-губернатор
Ленинградской области - руководитель
Администрации Губернатора и
Правительства Ленинградской области                                            И.В. Петров